別記様式第１号
第　　　　号
令和　　年　 月 　日
   石川県知事　馳　浩　　殿
住所（所在地）
（名　　　称）
氏名（職名・代表者氏名）
    令和〇年度森づくりボランティア推進事業補助金交付申請書
令和○年度において、下記のとおり森づくりボランティア推進事業を実施したいので、補助金○○円を交付されたく、石川県補助金交付規則の規定により関係書類を

添えて申請いたします。
記
１  事業の目的　　　　　（計画している活動の目的を記載してください）
２  事業計画書　　　　　別記様式第２号３のとおり
３　事業実施時期　　　　着手予定　令和○年○月○日
                    完了予定　令和○年○月○日

４  収支予算書　　　　　別記様式第３号のとおり
５　その他
（１）事業実施予定地の図面
（２）団体の概要を示す書類（規約または会則及び会員等の構成がわかる名簿等）
（３）現況写真
（４）事業実施予定地の用地承諾書またはそれに準じる書類

発行責任者：　〇〇　〇〇　　連絡先：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇
担当者　　　：　〇〇　〇〇　　連絡先：〇〇〇―〇〇〇―〇〇〇〇

　別記様式第２号３
森づくりボランティア推進事業計画書
１　事業計画の概要

	実施予定所在地
	事業計画内容
	事業実施面積
（ha）
	参加者数
（うち子供数）
（人）

	市・町
	町・大字

	〇〇町
	〇〇
	〇〇〇〇
	〇ha
	〇人
（　　  ）

	〇〇町
	〇〇
	〇〇〇〇
	〇ha
	〇人
（　　  ）

	合　計

	〇ha
	〇人
（　　  ）

　　※　子供（満１８歳未満）が参加する場合は、その数を（   ）書きすること。
２　具体的内容と実施時期
	事業内容
	具　体　的　内　容
	実施時期
	主な参加者内訳

	（例）里山林の保全再生活動・森林に親しむための活動
	（例）雑木林の下刈
	（例）〇月
	（例）
団体会員、地域住民

	（例）散策路の整備
	（例）〇月～〇月
	（例）
団体会員、地域住民

※　添付する書類等は、別に定める
別記様式第３号
森づくりボランティア推進事業収支予算書
１　収入の部

　　　　　           　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）

	区　　分
	予算額
	備　　考

	県補助金
	103,200

	その他
	10,000
	会費収入

	合　　計
	113,200

２　支出の部

                                                 　　　　　　　　 （単位：円）

	事業区分
	予算額
	積算内訳
	備　考

	（例）里山林の保全再生活動・森林に親しむための活動
	113,200
	（例）
＜需用費＞
草刈り機・チェンソー消耗品
チッパー替え刃
△△△円×○　 = 5,000
エンジンオイル
△△△円×○ℓ　 = 1,000
散策路原材料費
釘　　　  △△△円×○　 = 2,000

木材　　　△△△円×○ 　= 98,200
＜役務費＞保険料

傷害保険（○人）　　　　 7,000

	合　　計
	113,200

記載例

記載例

記載例

積算内訳欄は、それぞれの経費が具体的に何の経費なのかわかるように記入してください。